
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Ст.Нагоричане
р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Живковска IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 53 пофалница
2 Милена Симоновиќ IV Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 43 пофалница
3 Милена Антевска IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 42
4 Кире Пауновски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 37
5 Богдан Трајковиќ IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Магдалена Митровиќ 33
6 Анелора Крштевка IV Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 28
7 Мила Стајковиќ IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 25
8 Мила Анѓеловска IV Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 20
9 Никола Серафимовиќ IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Магдалена Митровиќ 9

10 Андреј Андоновиќ IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Магдалена Митровиќ 0
11 Филип Трајковски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 0

р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Маријо Трајковски V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Слаѓана Трајковска 24
2 Лела Вељковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 20
3 Јован Јовановиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Светлана Стојчевска 14
4 МартинСтојковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 14
5 Ивана Владимировска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Слаѓана Трајковска 14
6 Анастасија Георгиева V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 0

р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милена Богдановиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 15
2 Анастасија Анѓелковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 15



3 Симона Величковска VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 7
4 Софија Јовиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
5 Анастасија Величковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
6 Кристијан Крстиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
7 Ангела Цветановска VI Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 0
8 Анастасија Јовановска VI Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 0

р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Павловски VII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 25
2 Сара Величковкса VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета димитиревска 5
3 Стеван Велиновски VII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 5
4 Антонио Петковски VII Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевска 1
5 Симона Величковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета димитиревска 0
6 Марко Трајковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета димитиревска 0
7 Милка Ангеловска VII Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевска 0
8 Михајло Насковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета димитиревска

р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Николиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска

р.б. име и презиме оддеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Пешевска IX Хриситијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 10
2 Мери Крстевска IX Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Александра Додевски 5
3 Фросина Илиќ IX Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
4 Фоси Николиќ IX Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0
5 Валерија Стојмановска IX Хриситијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 0



 


